Государственное автономное образовательное учреждение
профессионального образования города Севастополя

«Институт развития образования»

30.09.2021

Об утверждении состава Студенческого Совета
учебных групп

В соответствии с Положением о Студенческом совете
и на основании протокола
ИРО от 31.08.2021 приказываю:

1. Приказ ГАОУ ПО ИРО
и утверждении составов Родительского совета и Студенческого совета
считать утратившим силу

2. Утвердить состав Студенческого Совета ГАОУ ПО ИРО на
2021/2022 учебный год, состоящий из старост учебных групп

№
п/п Ф.И.О. представителя студенческого актива

1.
2. Коробейникова Ангелина
3. Оробинская Елизавета Александровна
4. Пилипюк Кристина Евгеньевна
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13. Чаплинская ЕкатеринаСергеевна
14.
15.
16.
17. Камардина Ангелина Вячеславовна
18.
19. Кексель Елизавета Владимировна
20.

Государственное автономное образовательное учреждение

профессионального образования города Севастополя
«Институт развития образования»

(ГАОУ ПО ИРО)

ПРИКАЗ

утверждении состава Студенческого Совета и списочного состава старост

В соответствии с Положением о Студенческом совете
и на основании протокола № 1 заседания Студенческого совета

приказываю:

ГАОУ ПО ИРО от 30.09.2020 № 335/1
утверждении составов Родительского совета и Студенческого совета

считать утратившим силу.
Утвердить состав Студенческого Совета ГАОУ ПО ИРО на

, состоящий из старост учебных групп:

представителя студенческого актива

Филатова Мария Андреевна
Коробейникова Ангелина Алексеевна
Оробинская Елизавета Александровна

Пилипюк Кристина Евгеньевна
Чоклова Татьяна Руслановна
Бурлака Дарья Владимировна
Совкина  Дарья Валерьевна

Юркова Александра Сергеевна
Беккер Ксения Евгеньевна

Ждан Ксения Сергеевна
Гришкина Яна Валентиновна

Кропачева Валерия
Чаплинская ЕкатеринаСергеевна

Беспалова Алла Николаевна
Северинова Алена Игоревна

Калашник Диана Максимовна
Камардина Ангелина Вячеславовна

Колесник Юлия Дмитриевна
Кексель Елизавета Владимировна

Галкина Дарья Сергеена

Государственное автономное образовательное учреждение
профессионального образования города Севастополя

 № 136-с

и списочного состава старост

В соответствии с Положением о Студенческом совете ГАОУ ПО ИРО
Студенческого совета ГАОУ ПО

30.09.2020 № 335/1 «О создании
утверждении составов Родительского совета и Студенческого совета»

Утвердить состав Студенческого Совета ГАОУ ПО ИРО на

группа

ДО-21-1
ДО-21-2
ДО-21-3
ДО-21-4
ДО-21-5
ДО-20-1
ДО-20-2
ДО-20-3
ДО-20-4
ДО-20-5
ДО-19-1
ДО-19-2
ДО-19-3
ДО-19-4
ДО-18-1
ДО-18-2
НК-21-1
НК-21-2
НК-21-3
НК-21-4

21. Савенко Дарья Руслановна НК-21-5
22. Фалалеева Вероника Андреевна НК-20-1
23. Кокурхоева Анастасия Руслановна НК-20-2
24. Стрельцова Олеся Дмитриевна НК-20-3
25. Ляшенко Эллина Юрьевна НК-20-4
26. Солодько София Алексеевна НК-20-5
27. Исмаилова Шазие Ратиф кызы НК-20-6
28. Марченкова Екатерина Михайловна НК-19-1
29. Пачковская Анастасия Владимировна НК -19-2
30. Орлова Татьяна Николаевна НК -19-4
31. Люлин Егор Андреевич НК -19-5
32. Сичевая Виктория Васильевна НК-18-1
33. Сухова Анастасия Сергеевна НК -18-2

3. Заведующим отделениями Олейниковой Е.Г. и Курнаевой О.С.

осуществлять взаимодействие Студенческого совета и руководства
Института.

4. Педагогу-организатору Лубневской А.И. осуществлять координацию
работы Студенческого совета.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Репьеву Е.В.

Директор                        И.А. Гетманская

		2021-11-25T15:21:45+0300
	Гетманская Инна Анатольевна